
 

UCHWAŁA Nr 73/XV/2019 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 31/XXXV/2018 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 19 czerwca 

2018 r. w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy, trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506), oraz art. 443 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne 

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2268 ze zm.) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 31/XXXV/2018 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 19 czerwca 2018 r. w sprawie 

zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy, trybu postępowania w sprawie 

udzielania dotacji i sposób jej rozliczania wprowadza się następujące zmiany: 

"§ 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kwotę dotacji celowej dla spółek wodnych ustala się 

w wysokości 60.000,00 zł na dany rok począwszy od 2020 r.” 

§ 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wójt Gminy Żabia Wola podaje do publicznej wiadomości 

informację o możliwości uzyskania dotacji o której mowa w §2., poprzez umieszczenie  

jej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Żabia Wola oraz poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żabiej Woli. W informacji Wójt Gminy wskazuje termin składania 

wniosków o udzielenie dotacji celowej.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie od 1 stycznia 2020 r. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 


